
 
 
AJAKIRJANIKE AKREDITEERIMINE LAULUPEOLE 
 
 
Hää toimetaja! 
 
Palume teada anda, mitu ajakirjanikku soovib teie toimetusest tulla kajastama Võrus 
31. mail 2008 peetavat esimest võrukeelset laulupidu Uma Pido. 
 
Peo päevaprogramm on tihe ja kogu ettevõtmine kulmineerub õhtuse kontsert-
etendusega Kubija laululaval. Selleks, et luua ajakirjanikele mugavamad tingimused 
töötamiseks, otsustasime avada laulupeo pressikeskuse. 
 
Uma Pido pressikeskus on avatud ajakirjanikele Võru Instituudi ruumes (Tartu 
48, Võru) laupäeval, 31. mail kl 10.00-18.00.  
 
Teadmiseks veel, et laulupeo päeval:  
 

● kl 10.00-10.30 viibivad pressikeskuses laulu- ja rahvapeo võtmeisikud 
(kooride üldjuht, päevaprogrammi juht jt), kes jagavad operatiivset infot 
toimuva kohta 

 
● kl 18.00 toimub Kubija laululaval pressibriifing, kus on võimalik saada 

värskeimat teavet õhtuse peakontserdi üksikasjadest 
 

● käepaelad saab akrediteeringu alusel kätte laulupeo pressikeskusest kogu 
päeva jooksul. 

 
Pressikeskuses saab vajadusel kasutada arvutit ja internetti, olemas on koopiamasin 
jm kontoritarbed. Samas kõrval, Võru Instituudi hoovis, on püsti pandud Haanimiihhi 
nõvvokua püstkoda, kus saab niisama aja maha võtta ja juttu puhuda, toimub 
rahvalaulutsõõr, tehakse käsitööd jm. 
 
Ligi 2200 lauljaga Uma Pido ei ole päris tavaline laulupidu – see on lavastuslik 
muusikasündmus, millel astuvad traditsiooniliste kooride kõrval lavale "mehed 
metsast" oma kooriga, oluline koht on folk-rockil, peakontserdile eelneval 
käsitöölaadal, kirikukontserdil, rahvalaulutsõõril ja teistel tegemistel. Täpsem info 
esimese võrukeelse laulu- ja rahvapeo programmi, toetajate jm kohta veebis aadressil 
www.umapido.ee.  
 
Palume saata oma akrediteerimissoov koos osalevate ajakirjanike nimedega hiljemalt 
reedeks, 23. maiks e-posti aadressile triinu.ojar@wi.werro.ee, kontakt Triinu Ojar. 
Kõik muud korralduslikud küsimused on samuti teretulnud.  
 
 
Peatse kohtumiseni Võrus! 
Triinu Ojar 
Uma Pido korraldustoimkond 
tel 533 22 153 


